# 61. Disciplinae filius

Piae Cantiones 1582

Anonymus

Di - sci - pli - ne fi - li - us a - it im - per -  
 Fra - ter cur sis de - vi - us, cur su - das in  
 Es - to No - e si - mi - lis con - se - cra - tus  
 For - te sum o - di - bi - lis, qui - a ve - rum

6

ter - ri - to: Pa - ti - en - ter pa - te - - - re  
 ve - ti - to,  
 Do - mi - no:  
 con - ci - no.

11

ver - ba cum fla - gi - ti - is,

16

no - li du - ra sper - ne - re, ne vol - va - ris

21

vi - ti - is, ne vol - va - ris vi - - - ti - is.

2. Timor est initium omnis sapientiae,  
 Timor fugat vitium vilis ignorantiae,  
 Timor dat fastigium Regiae potentiae,  
 Timor est humilium clypeus in acie.  
 Patienter &c.

3. Quid nocet id perdere quod tam cito redeat?  
 Quidnam cutem vendere, cum cito reflorat?  
 Pro cute recipere quod plus auro valeat,  
 Ergo frater patere quod te timor arceat.  
 Patient.

4. Dulcia non meminit quo non gustat tristia,  
 Mel (ut Plato cecinit) sapit post absynthia.  
 Nam Mattheus concinit inter Evangelia,  
 Ubi timor desinit, incipit miseria.  
 Patienter &c.

5. Sicut humor modicus est medela floribus,  
 Sic et timor medicus optimus in rudibus.  
 Taurum domat Rusticus ictu, fuste, restibus,  
 Puerum Scholasticus verbis et verberibus.  
 Pat:

6. Nunquam Pharaonicus proficit in artibus,  
 Quia Diabolicus talis est in omnibus:  
 Iam ad finem contrabo, velut ambo sapimus,  
 Si vis esse Pharao, finis erit pessimus.  
 Pati: &c: